様式第4号(第10条関係)

年 月 日

魚沼市長 様

名称

氏名

電話番号

インターンシップ等受入促進事業変更等承認申請書

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった、インターンシップ等受入促進事

業補助金について、魚沼市インターンシップ等受入促進事業補助金交付要綱第10条第1項

の規定により申請します。

記

1 補助対象事業の変更内容

別紙 インターンシップ等受入促進事業 事業計画書(変更)のとおり

2 補助対象事業に要する経費及び補助金交付決定額

(1) 補助対象事業に要する経費

変更前 円

変更後 円

(2) 補助金交付決定額

変更前 円

変更後 円

3 変更の理由

4 変更の年月日 年 月 日

5 添付書類

・新たに受入れる者がいる場合は、当該者が学生等であることを証する書類

・事業実施経費の変更の場合は、当該経費にかかる見積書

・その他市長が必要と認める書類